
  

 
 

 

 
 

 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
         REPUBBLICA DI CROAZIA
     

   ISTARSKA ŽUPANIJA  
REGIONE ISTRIANA 

 

 

Upravni odjel za kulturu
Assessorato alla cultura

Novigrad- Cittanova, Mlinska/Via del Mulino 4b
tel.052/351-476, fax: 052/351-691 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel.052/351-478, fax: 052/351-696 
Pula-Pola, Riva 8 
tel.052/351-472, fax: 351-477 
 
KLASA: 023-01/14-01/33 
URBROJ: 2163/1-21/3-14 - 27 
Novigrad-Cittanova, 30. srpnja 2014. 

 
 
Predmet: Prijedlog Zaključka o stavljanju van snage Zaključka o prihvaćanju nacrta i
               utvrđivanju prijedloga Rješenja o imenovanju
               Istre - Museo d'arte contemporanea dell'Istria
 
 
 
 
Poštovani, 
 
u privitku vam dostavljamo prijedlog Zaključka o stavljanju 
utvrđivanju prijedloga Rješenja o imenovanju ravnateljice Muzeja suvremene umjetnosti
Istre - Museo d'arte contemporanea dell'Istria
 
 
 
 
S poštovanjem 
 
 

 
 
 
Privitak: 
- Prijedlog Zaključka 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  
REPUBBLICA DI CROAZIA  

 

Upravni odjel za kulturu  
alla cultura  

  

Cittanova, Mlinska/Via del Mulino 4b  

 

ISTARSKA ŽUPANIJA
Stručna služba za poslove

Prijedlog Zaključka o stavljanju van snage Zaključka o prihvaćanju nacrta i 
utvrđivanju prijedloga Rješenja o imenovanju ravnateljice Muzeja suvremene umjetnosti 

Museo d'arte contemporanea dell'Istria - dostavlja se 

Zaključka o stavljanju van snage Zaključka o prihvaćanju nacrta i
utvrđivanju prijedloga Rješenja o imenovanju ravnateljice Muzeja suvremene umjetnosti 

Museo d'arte contemporanea dell'Istria na nadležno postupanje. 

 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA-REGIONE ISTRIANA 
Stručna služba za poslove 

Skupštine 
Drščevka 3 

PAZIN 52000 

 
Muzeja suvremene umjetnosti  

van snage Zaključka o prihvaćanju nacrta i 

PROČELNIK 
Vladimir Torbica, prof. 



 

Temeljem članka  27. stavak 3. Zakona o muzejima ("Narodne novine" br. 142/98 i 65/09), 
članka 33.  stavka 1. Statuta Muzeja suvremene umjetnosti Istre - Museo d'arte 
contemporanea dell'Istria i članka 65.  Statuta Istarske županije - Regione Istriana ("Službene 
novine Istarske županije", br. 10/09 i 04/13), Župan Istarske županije - Regione Istriana,  
dana 8. kolovoza 2014. godine, donosi 
 
 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
 
 
 

1. Stavlja se van snage Zaključak, Klasa:013-02/14-01/11, Urbroj:2163/1-01/8-14 -5 od 09. 
srpnja 2014.godine, o prihvaćanju  nacrta i utvrđivanju prijedloga Rješenja o imenovanju 
ravnateljice Muzeja suvremene umjetnosti Istre - Museo d'arte contemporanea dell'Istria u 
Puli. 

 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
       

 
 
KLASA: 013-02/14-01/11 
URBROJ: 2163/1-01/4-14-10 
Pula, 8. kolovoza 2014. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA - REGIONE ISTRIANA 
 
 

 
 
 

Župan 
mr.sc. Valter Flego 

Dostaviti: 
1. UO za kulturu IŽ 
2. Pismohrana, ovdje. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 


